Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Чукреевская средняя общеобразовательная школа

ПРИКА3

№ 125/1-п

Об утверждении Плана мероприятий (дорожной карты) по реализации целевой модели наставничества в МАОУ Чукреевской СОШ на 2023-2024 учебный год

На основании Положения о системе наставничества педагогических работников в МАОУ Чукреевской СОШ, утвержденного приказом директора от 30.03.2022 г. № 32-п

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить План мероприятий по реализации целевой модели наставничества в МАОУ Чукреевской СОШ на 2023-2024 учебный год (приложение 1).
- 2. Начать внедрение целевой модели наставничества с 01.12.2023 г.
- 3. Контроль исполнения настоящего приказа возлагается на директора МАОУ Чукреевской СОШ.

Директор школы

Л.Н. Нагорных